874001P

2  Junkkari
Patruumne

METSAPERAVAUNU
TRAILER

VARAOSALUETTELO
SPARE PARTS CATALOGUE

Junkkari Oy

62375 YLIHARMA FINLAND
TEL. +358-(0)104802200
FAX +358-(0)10 480 2295

e-mail: junkkari@msk.fi C €
Internet: www.junkkari.fi












OSA
REF

O ~NOoO O WN -

NDNDNDNDNNDNNNDMNNDDN=22 2 a2 A aa a0
O©CONOABRWN-_ODOONOOODWN-O0

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
874010P
874020P
BAS5200004
E73742
867190P
869312P
137202P
869335P
A0G1S1514
AGG113014
AG8113014
A06050
874055P
862150P
BD3011404
869015P
869050P
B8A2A0004
867150P
AGR113014
B5R1F4024
882872P
882870P
872070P
874030P
AGC113014
B5C0R2024
AOC2L1514
874100P

CODE

5X60
M36
100/37-10

M16X55
M16
M8
M8X70

4 MM

10X70

M24
M24

M12
M12
M12X80

NIMITYS

RUNKO
VETOPUOMI
SAKSISOKKA
KRUUNUMUTTERI
ALUSLEVY
KIRISTYSHOLKKI
KARTIORULLALAAKERI
NIVELTAPPI

RUUVI

MUTTERI

MUTTERI

RUUVI
SEISONTAJALKA
JALAN LUKKOTAPPI
NEULASOKKA
KAANTOSYLINTERI
SYLINTERIN TAPPI
JOUSISOKKA
LUKITUSTAPPI
RUUVI

ALUSLEVY
KIRISTY SHOLKKI

TYONTOVARREN AKSELI

TOLPPA
ETUSERMI
MUTTERI
ALUSLEVY
RUUVI
VETOPUOMI

DESCRIPTION

BODY

DRAFT BOOM
SPLIT PIN
CASTELLATED NUT
WASHER
COLLAR
BEARING

PIN

BOLT

NUT

NUT

BOLT
SUPPORT LEG
PIN

ROLL PIN
CYLINDER

PIN

ROLL PIN

PIN

BOLT
WASHER
COLLAR

PIN

POST

FRONT QUARD
NUT

WASHER
BOLT

DRAFT BOOM

KPL

v
(9]
(7]

SN DBRADNADN A A A aaaaDdNNDBPARNADA A A A A aaOaaiN - 2 WDCWWA A






Kaantosylinter

OSA
REF

NOoO oA WN -~

OSA
REF

O~NO OB WNDN -

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
137280P
869012P
143640P
403504P
445041P
A06085524
869014P

CODE

M6X8

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
872139P
872143P
872144P
127640P
872245P
A51151
B5A0MB024
AOA3A1014
DO917PIST.25
BA40S0004
26145

26143

26144
D909F26
BH0S10S14

CODE

65/60 P6/B9...60

M10
M10
M10X100
25 MM
4X25
3*21*43
319.5
14

25X1.2

NIMITYS

NIVELLAAKERI

KAANTOSYLINTERIN PUTKI HITS.

TIVISTESARJA
PAATYMUHVI
MANTA
PIDATINRUUVI
MANNANVARSI

NIMITYS

TELIKEINU JARRUTON
TELIKEINU 2-P JAR. OIKEA
TELIKEINU 2-P JAR. VASEN
LAAKERIHOLKKI
JARRUSYLINTERIN SUOJA
MUTTERI

ALUSLEVY

RUUVI

JARRUSYLINTERI
SAKSISOKKA

ALUSLEVY

TAPPI @19.5

TAPPI @14

JARRUVIPU

SEEGER

DESCRIPTION

BEARING
CYLINDER LEFT
SEAL KIT

END CAP
PISTON

SCREW
SPINDLE

DESCRIPTION

BOGIE

BOGIE RIGHT
BOGIE LEFT
BUSHING
CYLINDER COVER
NUT

WASHER

BOLT

BRAKE CYLINDER
ROLL PIN
WASHER

PIN

PIN

BROMSARM
SEGER

KPL
PCS

NNNMNNDN =B

KPL

NNMNNMNNMNNBAEANDPOANDE 2N






o
(74
>

REF

© 00N~ WN -

(@}
@
>

- e
= O

© ONOGTE ON =7
2

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
872307P
A06060
A081F1514
AG8111014
A03610
121040P
135031P
135032P
D40554

VARAOSA NRO

PART NO
874050P
874052P
A49M20C
AGL113014
AOL501004
872070P
872965P
874070P
AGG113014
B5G 102524
A0G601524

CODE

M8X80
M8Xx45
M8

M6X60
M6X60

7*1.5

TYYPPI
CODE

M20
M20
M20X160

M1i6
M16
M16X160

NIMITYS

PISTOKKEEN KIINNITIN
RUULVI

RUUVI

MUTTERI

RUULVI

MUTTERI

PISTOKE

PISTORASIA

JOHTO

NIMITYS

SIRTOPANKKO
KINNITYSSINKILA
ALUSLEVY
MUTTERI

RULVI

TOLPPA
JATKOTOLPPA
RUNGON JATKE
MUTTERI
ALUSLEVY
RUUVI

DESCRIPTION

PLUG FASTENER
BOLT

BOLT

NUT

SCREW

NUT

PLUG

SOCKET

CABLE

DESCRIPTION

CENTRE BEAM
STAP PLATE
WASHER

NUT

BOLT

POST

POST
EXTENSION BODY
NUT

WASHER
BOLT

KPL

- T
O
(]

= A A WWWN -

32

2SN =2aNNNEDOGN =



10



OSA
REF

O~NOOOoO O WN -

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
872330P
872340P
872302P
872303P
872304P
872301P
872311P
B580H1624
AG8113014
A080S1514
B5C0R2024
AGC113014
AOC1F1014
300118
92780
A01050
B550A1024
A50210
D50000387
872341P
872331P
872333P
B550A1024
A50210
B560E1524
AG6113014
872342P
872332P
D51111
B5COR2124
AGC111014
B5C0OR2024
A11630
AGC113014
A060G 1024
135444P
135447P
135446P
A01050
139980P
874025P
135449P
135448P

CODE

281 MM
303 MM
M8

M8
M8X25
M12
M12
M12X45

M5X16
M5
M5

M5
M5
M6
M6

36.5"100/3.2
M12

M12

M12
M12X200
M12 NY
M6X16

12V/10W

12V/I21W
M5X16

12V/5W

NIMITYS

VALO OIKEA
VALO VASEN
SINKILA OIKEA
SINKILA VASEN
SINKILA ALAPUOLI
SUOJA

SUOJA
ALUSLEVY
MUTTERI

RUULVI

ALUSLEVY
MUTTERI

RUULVI
KIINNITYSHAHLO
KIINNITYSLEVY
URARUUVI
ALUSLEVY
MUTTERI
HIT.AJON. KOLMIO
VALOKOTELO VASEN
VALOKOTELO OIKEA
SUOJAPALKKI
ALUSLEVY
MUTTERI
ALUSLEVY
MUTTERI

RUNKO VASEN
RUNKO OIKEA
PURISTUSJOUSI
KORILAATTA
MUTTERI
ALUSLEVY

RUULVI

MUTTERI

RUULVI

TAKAVALO
LAMPPU

LAMPPU
URARUUVI

HEIJASTINKOLMIO PUN.

RUNKO VASEN REK
LAMPPU
REKISTERIVALO

DESCRIPTION

LIGHT RIGHT
LIGHT LEFT
STRAP PLATE RIGHT
STRAP PLATE LEFT
STRAP PLATE DOWN
COVER

COVER

WASHER

NUT

BOLT

WASHER

NUT

BOLT

FASTENING SLOT
FASTENING PLATE
SCREW

WASHER

NUT

TRIANGLE

LIGHT BOXLEFT
LIGHT BOXRIGHT
COVER BEAM
WASHER

NUT

WASHER

NUT

BODY LEFT

BODY RIGHT
SPRING

WASHER

NUT

WASHER

BOLT

NUT

BOLT

REAR LIGHT

LAMP

LAMP

SCREW
REFLECTOR TRIANGLE
BODY LEFT

LAMP

LIGHT

KPL
PCS

(RN N SN G G N

= a AN
[e200 \C I \C I N

(oo}

2 2 A NOOBEANNONNPEBENN-_2A 20 200N-=2=2=2aaDNNN-=2 =20

11



12



13



14



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

